
UCHWAŁA NR XXXIX/378/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia celu przeznaczenia nagrody uzyskanej 
w konkursie „Najlepsza miejscowość powiatu zawierciańskiego 2021” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć nagrodę uzyskaną w konkursie pn. „Najlepsza miejscowość powiatu zawierciańskiego 
2021”, organizowanym przez  Starostwo Powiatowe w Zawierciu na zadanie pn.: Zagospodarowanie 
przestrzeni gminnej w celu poprawy jakości życia mieszkańców Ogrodzieńca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/369/2021 RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  z dnia 
14 października 2021 r. w sprawie określenia celu przeznaczenia nagrody uzyskanej w konkursie „Najlepsza 
miejscowość powiatu zawierciańskiego 2021” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4768D3-2260-4EF2-9944-A0E9068F9F4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


